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Glonntal - Lowen e.V.
Fanclub Turnier 2008

FuBball Feldturnier fir - 14 - Fanclub - Mannschaften

1 860 Am Samstag, den 28.06.2008 1 860

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach

GRUPPE A

Wilde Birne

Bacadrillos Locos
Lauterbach
Sollern
Helmut Schon's Erben

Spiel Zeit

Bacadrillos Locos

6 10:20 Lauterbach - Sollern 0 - 2
4 10:12 Wilde Birne - Helmut Schoén’s Erben 2 - 2
9 11:00 Bacadrillos Locos - Lauterbach 5 - 0
10 11:15 Sollern - Helmut Schén’s Erben 0 - 3

Wilde Birne

14 12:15 Lauterbach - Helmut Schoén’s Erben 0 - 10
18 13:15 Wilde Birne - Bacadrillos Locos 4 - 2
20 13:45 Bacadrillos Locos - Helmut Schoén’s Erben 1 - 0
22 14:15 Wilde Birne - Sollern 4 - 0

24 14:45 Lauterbach

26 15:15 Bacadrillos Locos - Sollern 3 - 0
28 15:45 Wilde Birne - Lauterbach 3 - 1

Helmut Schén’s Erben




Spiel

1
3
5

Zeit

09:12
09:36
10:00

Glonntal - Lowen e.V.
Fanclub Turnier 2008

FuBball Feldturnier fir - 14 - Fanclub - Mannschaften

Am Samstag, den 28.06.2008

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach

GRUPPE B

Glonntal - Lowen
SC Pfaffenhofen
Pilshahn - Léwen
Kaiserslautern
1. FC BarfuBB Nazareth
Reihe 36

Glonntal Liwen oy,

1860

Glonntal - Léwen - SC Pfaffenhofen

Pilshahn - Léwen - Kaiserslautern

1. FC BarfuBB Nazareth - Reihe 36

7
8

10:33
10:45

SC Pfaffenhofen - Pilshahn - Lowen

Kaiserslautern - 1. FC BarfuB Nazareth

11
13

11:30
12:00

Glonntal - Léwen - Pilshahn - Léowen

SC Pfaffenhofen - Kaiserslautern

15
17
19

12:30
13:00
13:30

Pilshahn - Léwen - Reihe 36

Glonntal - Léwen - Kaiserslautern

SC Pfaffenhofen - 1. FC BarfuB Nazareth

0 - 0
1 - 1
0 - 1

21
23

14:00
14:30

Glonntal - Léwen - Reihe 36

Pilshahn - Léwen - 1. FC BarfuB Nazareth

25
27

15:00
15:30

Kaiserslautern - Reihe 36

Glonntal - Léwen - 1. FC BarfuB Nazareth

29

16:00

SC Pfaffenhofen - Reihe 36
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Am Samstag, den 28.06.2008

1860

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach SN—
| | | J
Final - Spiele
Gruppe A Pkt. Tore Diff. Gruppe B Pkt. Tore Diff.

1. Wilde Birne 16 119 : 6] 13 1. Glonntal - Léwen 16 |17 : 4] 13
2. Helmut Schén’s Erben 13 |19 : 4] 15 2. Reihe 36 13 |17 : 6] 11
3. Bacadrillos Locos 13 13 : 41 9 3. Kaiserslautern 13 ]18 : 8] 10
4. limtal - Léwen 10 | 11 8] 3 4. Pilshahn - Léwen 10 |12 : 9] 8
5. Sollern 6 4 : 141 -10 5. 1. FC BarfuB Nazareth 6 6 : 17] -11
6. Lauterbach 3 5 . 23] -18 6. SC Pfaffenhofen 3 6 : 20| -14
7. Los Promillos 0 |0 : 12]-12 7. Fursti Fuzzy's 0 ]JOo : 12]-12
Nr. Beginn 11 - m Schiessen um Platz 13 und 14 Ergebnis
43 Los Promillos - Firsti Fuzzy's

7. Gruppe A 7. Gruppe B
Nr. Beginn 11 - m Schiessen um Platz 11 und 12 Ergebnis
44 Lauterbach - SC Pfaffenhofen 1 : 9

6. Gruppe A 6. Gruppe B
Nr. Beginn 11 - m Schiessen um Platz 9 und 10 Ergebnis
45 Sollern - 1. FC BarfuB3 Nazareth 5 : 3

5. Gruppe A 5. Gruppe B
Nr. Beginn 11 - m Schiessen um Platz 7 und 8 Ergebnis
46 limtal - Lowen - Pilshahn - Lowen 8 : 7

4. Gruppe A 4. Gruppe B
Nr. Beginn 11 - m Schiessen um Platz 5 und 6 Ergebnis
47 Bacadrillos Locos - Kaiserslautern 4 : 3

3. Gruppe A 3. Gruppe B
Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
48 Helmut Schén’s Erben - Reihe 36 7 . 3

2. Gruppe A 2. Gruppe B
Nr. Beginn Endspiel Ergebnis
49 Wilde Birne - Glonntal - Léwen 3 : 0

1. Gruppe A 1. Gruppe B
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Fanclub Turnier 2008

FuBball Feldturnier fir - 14 - Fanclub - Mannschaften

Am Samstag, den 28.06.2008

1860

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach

Platzierung
1. Wilde Birne
2 Glonntal - Lowen
3. Helmut Schon's Erben
4. Reihe 36
5. Bacadrillos Locos
6. Kaiserslautern
7 limtal - Lowen
8. Pilshahn - Lowen
9. Sollern
10. 1. FC BarfuBB3 Nazareth
1. SC Pfaffenhofen
12. Lauterbach
13.
14.




