

Glonntal - Löwen e.V.

Fanclub Turnier 2008

Fußball Feldturnier für - 14 - Fanclub - Mannschaften

Am Samstag, den 28.06.2008

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach



GRUPPE A

Wilde Birne
Los Promillos
Ilmtal - Löwen
Bacadrillos Locos
Lauterbach
Sollern
Helmut Schön's Erben

Spiel Zeit

		Wilde Birne	-	Los Promillos	2	-	0
2	09:24	llmtal - Löwen	-	Bacadrillos Locos	0	-	0
6	10:20	Lauterbach	-	Sollern	0	-	2
4	10:12	Wilde Birne	-	Helmut Schön´s Erben	2	-	2
		Los Promillos	-	llmtal - Löwen	0	-	2
9	11:00	Bacadrillos Locos	-	Lauterbach	5	-	0
10	11:15	Sollern	-	Helmut Schön's Erben	0	-	3
12	11:45	Wilde Birne	-	Ilmtal - Löwen	4	-	1
		Los Promillos	-	Bacadrillos Locos	0	-	2
14	12:15	Lauterbach	-	Helmut Schön´s Erben	0	-	10
16	12:45	Ilmtal - Löwen	-	Sollern	4	-	0
18	13:15	Wilde Birne	-	Bacadrillos Locos	4	-	2
		Los Promillos	-	Lauterbach	0	-	2
20	13:45	Bacadrillos Locos	-	Helmut Schön's Erben	1	-	0
22	14:15	Wilde Birne	-	Sollern	4	-	0
24	14:45	Ilmtal - Löwen	-	Lauterbach	3	-	2
		Los Promillos	-	Helmut Schön's Erben	0	-	2
26	15:15	Bacadrillos Locos	-	Sollern	3	-	0
28	15:45	Wilde Birne	-	Lauterbach	3	-	1
30	16:15	llmtal - Löwen	-	Helmut Schön´s Erben	1	Ī -	2
		Los Promillos	-	Sollern	0	-	2



Glonntal - Löwen e.V.

Fanclub Turnier 2008

Fußball Feldturnier für - 14 - Fanclub - Mannschaften

Am Samstag, den 28.06.2008

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach



GRUPPE B

Glonntal - Löwen SC Pfaffenhofen Pilshahn - Löwen Kaiserslautern 1. FC Barfuß Nazareth Reihe 36

Fürsti Fuzzy`s

Spiel Zeit

1	09:12	Glonntal - Löwen	-	SC Pfaffenhofen	1	-	0
3	09:36	Pilshahn - Löwen	-	Kaiserslautern	1	-	2
5	10:00	1. FC Barfuß Nazareth	-	Reihe 36	0	-	4
		Glonntal - Löwen	-	Fürsti Fuzzy`s	2	-	0
7	10:33	SC Pfaffenhofen	-	Pilshahn - Löwen	1	-	3
8	10:45	Kaiserslautern	-	1. FC Barfuß Nazareth	4	-	0
		Reihe 36	-	Fürsti Fuzzy`s	2	-	0
11	11:30	Glonntal - Löwen	-	Pilshahn - Löwen	4	-	2
13	12:00	SC Pfaffenhofen	-	Kaiserslautern	2	-	8
		1. FC Barfuß Nazareth	-	Fürsti Fuzzy`s	2	-	0
15	12:30	Pilshahn - Löwen	-	Reihe 36	0	-	0
17	13:00	Glonntal - Löwen	-	Kaiserslautern	1	-	1
19	13:30	SC Pfaffenhofen	-	1. FC Barfuß Nazareth	0	-	1
		Kaiserslautern	-	Fürsti Fuzzy`s	2	-	0
21	14:00	Glonntal - Löwen	-	Reihe 36	4	-	0
23	14:30	Pilshahn - Löwen	-	1. FC Barfuß Nazareth	4	-	2
		SC Pfaffenhofen	-	Fürsti Fuzzy`s	2	-	0
25	15:00	Kaiserslautern	-	Reihe 36	1	-	4
27	15:30	Glonntal - Löwen	-	1. FC Barfuß Nazareth	5	-	1
		Pilshahn - Löwen	-	Fürsti Fuzzy`s	2	-	0
29	16:00	SC Pfaffenhofen	-	Reihe 36	1	-	7
						_	



Glonntal - Löwen e.V.

Fanclub Turnier 2008

Fußball Feldturnier für - 14 - Fanclub - Mannschaften

Am Samstag, den 28.06.2008

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach



Final - Spiele

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
Wilde Birne	16	19 : 6	13
Helmut Schön´s Erben	13	19 : 4	15
Bacadrillos Locos	13	13 : 4	9
4. Ilmtal - Löwen	10	11 : 8	3
5. Sollern	6	4 : 14	-10
6. Lauterbach	3	5 : 23	-18
7. Los Promillos	0	0 : 12	-12

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
 Glonntal - Löwen 	16	17 : 4	13
2. Reihe 36	13	17 : 6	11
3. Kaiserslautern	13	18 : 8	10
4. Pilshahn - Löwen	10	12 : 9	3
5. 1. FC Barfuß Nazareth	6	6 : 17	-11
6. SC Pfaffenhofen	3	6 : 20	-14
7. Fürsti Fuzzy`s	0	0 : 12	-12

Nr.	Beginn	11 - m Schi	11 - m Schiessen um Platz 13 und 14		
43		Los Promillos 7. Gruppe A	- Fürsti Fuzzy`s 7. Gruppe B		
		7. Gruppe A	7. анфре в		
Nr.	Beginn	11 - m Schi	essen um Platz 11 und 12	Ergebnis	
44		Lauterbach	- SC Pfaffenhofen	1 : 2	
		6. Gruppe A	6. Gruppe B	–	
Nr.	Beginn	11 - m Sch	iessen um Platz 9 und 10	Ergebnis	
45		Sollern	- 1. FC Barfuß Nazareth	5 : 3	
73		5. Gruppe A	5. Gruppe B		
Nr.	Beginn	11 - m Sch	niessen um Platz 7 und 8	Ergebnis	
46		Ilmtal - Löwen	- Pilshahn - Löwen	8 : 7	
40		4. Gruppe A	4. Gruppe B	8 . /	
Nr.	Beginn	11 - m Sch	niessen um Platz 5 und 6	Ergebnis	
47		Bacadrillos Locos	- Kaiserslautern	4 : 3	
		3. Gruppe A	3. Gruppe B		
Nr.	Beginn	Spie	el um Platz 3 und 4	Ergebnis	
48		Helmut Schön's Erben	- Reihe 36	7 : 3	
		2. Gruppe A	2. Gruppe B	, ,	
Nr.	Beginn		Endspiel	Ergebnis	
49		Wilde Birne	- Glonntal - Löwen	3 : 0	
		1. Gruppe A	1. Gruppe B		



Glonntal - Löwen e.V.





Fanclub Turnier 2008

Fußball Feldturnier für - 14 - Fanclub - Mannschaften

Am Samstag, den 28.06.2008

im Stadion am Feuerwehrhaus in Kollbach



Platzierung

1.	Wilde Birne
2.	Glonntal - Löwen
3.	Helmut Schön's Erben
4.	Reihe 36
5.	Bacadrillos Locos
6.	Kaiserslautern
7.	Ilmtal - Löwen
8.	Pilshahn - Löwen
9.	Sollern
10.	1. FC Barfuß Nazareth
11.	SC Pfaffenhofen
12.	Lauterbach
13.	
14.	